JORNAL DE
PORTARIAS

Informativo de atos administrativos da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

ANO II - n. 17 - 23 a 29 de novembro de 2015

PORTARIA N.º 833/GR DE 6 DE NOVEMBRO DE 2015

 A Reitora da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições que
lhe confere o artigo 9°, Inciso XV, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE designar SÉRGIO VIEIRA, Engenheiro de Segurança do Trabalho e Ambien-
tal, matrícula Siape nº 01874403, para representar a Universidade Fed-
eral Rural do Rio de Janeiro - UFRRJ junto ao Corpo de Bombeiros Militar
do Estado do Rio de Janeiro com o objetivo de encaminhamento do proje-
to de prevenção contra incêndio e pânico e a obtenção do Certificado de
Aprovação.

Ana Maria Dantas Soares
Reitora

Reitora: Ana Maria Dantas Soares | Vice-Reitor: Eduardo Mendes Callado | Pró-Reitor de Assuntos Administrativos: Pedro Paulo de Oliveira Silva | Pró-Reitora de
Assuntos Financeiros: Nidia Majerowicz | Pró-Reitor de Assuntos Estudantis: Cesar Augusto da Ros | Pró-Reitora de Ensino de Graduação: Ligia Machado | Pró-
Reitora de Extensão: Katherina Coumendouros | Pró-Reitor  de Pesquisa e Pós-graduação: Roberto Carlos Costa Lelis | Pró-Reitor de Planejamento, Avaliação e
Desenvolvimento Institucional: Valdomiro Neves Lima || COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL | Coordenadora de Comunicação Social: Cristiane Venancio |
Jornalistas: Aline Avellar, Fernanda Barbosa e João Oliveira | Secretário: Daniel Dias | Estagiários: Tarsila Döhler, Luiz Henrick Teixeira, Natália Loyola, Laiz Carvalho,
Jaqueline Suarez e Larissa Bozi | Diagramação: Daniel Dias  | Projeto Gráfico: Raomi Pani || Redação: BR 465, Km 47. UFRRJ, Pavilhão Central, sala 131. Seropédica, RJ.
| CEP: 23897-000 | Tel: (21) 2682-2915 | E-mail: comunicacaoadm@ufrrj.br | Portal: www.ufrrj.br | Impressão: Imprensa Universitária

Expediente